
________________________________________________________________________________________________________ 

Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale delle Marche – Ufficio Risorse Materiali 

Via Palestro 15 – 60122 Ancona – Tel. 0712274327 

E-mail: dr.marche.rm@agenziaentrate.it – Pec: dr.marche.gtpec@pce.agenziaentrate.it  

 

 

 

 
 

        

 Prot. reg. int. 1210 del 27/06/2023 

 
OGGETTO: Determinazione a contrarre rettificativa per la fornitura di toner e drum per 

varie tipologie di stampanti.  

 

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

 

Premesso che 

 In data 27 giugno 2023, con atto n. 1209 R.I. è stato determinato l’acquisto di n. 106 

toner e drum originali e compatibili per varie tipologie di stampanti; 

 Da una successiva verifica dei prezzi dei prodotti presenti sul catalogo MEPA della ditta 

Toner Office Global risulta un diverso importo rispetto a quanto originariamente 

determinato, con una differenza di € 0,60; 

 

tutto ciò premesso e considerato, in base alle attribuzioni conferitegli dalle norme statutarie, 

dal Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure dell’Agenzia delle 

Entrate 

 

DETERMINA 

 

di procedere all’acquisto di n. 106 toner e drum originali e compatibili al prezzo complessivo 

di € 4.285,58 oltre IVA, anziché € 4.284,98 così come determinato con atto 1209 R.I. del 27 

giugno 2023, mediante affidamento diretto sul MEPA alla ditta Tecno Office Global srl, con 

sede in Terni, via A. Bartocci, 33, codice fiscale e P. IVA 01641800550. 

 

Restano invariate le altre determinazioni di cui all’atto n. 1209 R.I del 23 giugno 2023. 

 

 
IL DIRETTORE REGIONALE  

Stefano Mastronardo 
Firmato digitalmente 

 

Un originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente 

 

Direzione Regionale delle Marche 
______________ 

Settore Gestione Risorse 

Ufficio Risorse Materiali 

 

 

 

mailto:dr.marche.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.marche.gtpec@pce.agenziaentrate.it

